10x I.D. 5x I.D. 15x I.D. 5x I.D. 20x I.D. 5x I.D.
50x I.D. 5x I.D. 40x I.D. 5x I.D. 25x I.D. 5x I.D.
建议垂直安装以获得最佳整体性能。 当存在
气泡时，最大安装倾斜角度为30°。当存在
沉淀物时，不要安装在管道底部。
推荐的传感器上游/下游安装要求。
+30°
0°

12 in. 2.6407 0.698
K系数（不锈钢，锻钢和塑料管）-续
制造商部件号 订货号 描述
3-2540-1 198 840 035 1½ inch NPT 螺纹, 碳化钨转轮
3-2540-2 198 840 036 1½ inch ISO 螺纹, 碳化钨转轮
3-2540-3 198 840 037 1½ inch NPT 螺纹,Hot-Tap设计， 碳化钨转轮*
3-2540-4 198 840 038 1½ inch ISO 螺纹,Hot-Tap设计， 碳化钨转轮*
3-2540-1S 159 001 501 1½ inch NPT 螺纹,不锈钢转轮
3-2540-2S 159 001 502 1½ inch ISO 螺纹,不锈钢转轮
3-2540-3S 159 001 503 1½ inch NPT 螺纹,Hot-Tap设计，不锈钢转轮*
3-2540-4S 159 001 504 1½ inch ISO 螺纹,Hot-Tap设计，不锈钢转轮*
*必须使用3-1500.663Hot-Tap安装工具（单独购买）
附件和备件
3-1500.663 198 820 008 Hot-Tap 安装工具
1220-0021 198 801 000 O型圈，FKM
1224-0021 198 820 006 O型圈，EPDM
1228-0021 198 820 007 O型圈，FFKM
3-2540.320 198 820 040 转轮套件，2540PEEK轴承（旧版）
3-2540.321 159 000 623 转轮套件，2540碳化钨转轴
3-2540.322 159 000 864 转轮套件，不锈钢转轴
P52504-3 159 000 866 转轴，碳化钨
P52504-4 159 000 867 转轴，316SS
P52503 198 820 013 轴承，碳纤维强化PTFE
3-2540.520 159 000 648 轴承，PTFE
P52527 159 000 481 保持架，SS (1.4401)
3-2541.260-1 159 000 849 标准替换电子模块
3-2541.260-2 159 000 850 Hot-Tap替换电子模块
5523-0222 159 000 392 电缆，每英尺
P51589 159 000 476 穿线管适配套件
P31934 159 000 466 穿线管盖帽
Signet�3-2540-XX不锈钢高性能流量传感器，带可拆卸电子组件
订货信息